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中奖号码（无需排序）

01 02 04 07 10
奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

福彩“15选5”
第2016133期 投注总额：556430元

奖金

0元/注
3546元/注
10元/注

中奖注数

0
54

4191
本期未中出特等奖累计奖金214399元，全额滚入下期特等奖。关

注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。

2016年5月19日

中奖号码：红色球（●）07 12 19 22 23 26

福彩双色球
第2016057期

蓝色球（★）

奖 等

一等奖
二等奖

奖金
6474964元/注
79221元/注
3000元/注

中奖条件

1929注
98403注

1675040注
7230772注

全国销量：325499780元

本期未中出奖金915017488元全额滚入下期。本期我省中30注二等奖（宁波10注，台州4

注，杭州、湖州、嘉兴各3注，温州、衢州各2注，绍兴、义乌、舟山各1注）。 2016年5月19日

11

六等奖

四等奖

三等奖

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★
●●●●●
●●●●+★
●●●●
●●●+★
●●+★
●+★
★

200元/注
10元/注
5元/注

中奖注数
11注
256注

五等奖

浙江销售2977562元，返奖额1124039元。

2016年5月19日

销售总额：48884596元中奖号码 6 9 1

奖 等

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

821
0

1548
66
9
0
1
0
0
1
2
0

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元

福彩 3D 第2016133期

博物馆很受伤！
“天使”被孩子扯掉一块改名《折》

昨日，有媒体报道，在上海玻璃博物馆，两个小男孩跑到护栏里，用力拉扯和摇晃一幅玻璃展品，家长非但不阻止
还给孩子拍照，一分钟后，展品被扯下一大块，碎落在地。据介绍，这幅作品原名为《天使在等待》，是艺术家为刚出生
的女儿所做，经讨论，艺术家将把破损作品保存，改名叫《折》。

@笑斯基：养不教，父之过，应该追究家长的责任！熊孩子不可怕，可怕的是家长。家长可能疏忽照顾，但
至少要让小孩子知道这样是错误的，应该接受批评和惩罚……

@萍子毛毛毛毛毛-：小孩子小，好的我理解，但是他们的父母该立马列入黑名单。PS：可以在展品说明里
写上是怎么回事，这样相信既能让当事人记忆深刻，也能提醒后来者。

@ocean曾：只能说家长没有法制观念，也没有尽到教育好孩子的责任。这样的纵容只会害了孩子。

女教师遭陌生男子拖拽
3初中生组人墙挡坏人成功救援

5月13日傍晚，青岛一名女教师下班等公交时，突遭一陌生男子生拉
硬拽。女子大声求救，但周围无成年市民出手相助。3名与该女教师素
不相识的初中男生看到后，组成人墙挡在陌生男子与女教师中间，1名女
生报警，陌生男子见状遂逃跑。

@三年z组imba老师：社会就是这样一代代进步，为孩子们点赞，
中国的未来因你们而变得越来越有温度!

@大大可儿是北鼻：鲁迅先生笔下的世态炎凉和冷漠无情仍深刻
在国人的血液里。周围的成人居然冷漠到连报警的都没有，令人
心寒且害怕。

女医生为男病人检查私处
遭其老婆关门暴打

近日一对夫妻到南京江宁医院看急诊，小伙子私处有外伤。
超声科女医生为他做B超检查，不料，却遭患者妻子指责检查老公
私处影响他们夫妻感情，被一顿暴打。据了解，打人女子是一名跆
拳道教练。目前，警方已介入调查。

@清爽气泡niuer：被害妄想症吗？有没有点常识，医生面
前“无男女”。实在忌讳，挂号时就挂个同性医生。

@上上签RR：生死面前无男女之分，但医院是否可以做
得更好，如给患者选择医生的权利，毕竟现实生活中的确有
很多患者蛮介意异性医生接触自己隐私。

“信不信不让你毕业”
四川高校教授被曝威胁学生敛财

近日，位于四川成都的电子科技大学校园论坛出现一条学生曝光导师邵振海恶行的帖子，引发热议。知情人的文
字回答和截图展示显示，邵振海经常借学生名义敛财，还经常以不能毕业威胁学生，要开除学生。目前，校方已启动
调查程序，邵振海被暂停上课。

@Quinkey_G：绝非个案，相信每个大学校园都有“邵振海”，只是程度不同。你不让我毕业，我就让你下
课。对于这样的老师，你的懦弱只会助长他嚣张的气焰。

@墨色青颜兮：先停课调查是对的。如果确有此事，那么对老师严惩不贷。如果是学生恶意诽谤，则必须
要求学生公开道歉。无论什么学校，老师总有好与不好，及时纠错改正，才能更好地净化校园。

@Teddy--燚：现在很多高校都存在类似情况，师德师风与学术水平无关，希望能够加强师德师风建设。


